UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  3147/UBND-NC

	Quy                                                Quy Nhơn, ngày   15   tháng   9   năm 2009

	V/v Đầu tư xây dựng mới công trình: Trụ sở làm việc Huyện uỷ Phù Mỹ

                                                        Kính gửi:

- Huyện uỷ Phù Mỹ;

- UBND huyện Phù Mỹ.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường Tỉnh uỷ tại Kết luận số 193-TB/TU ngày 10/9/2009 về việc thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng mới công trình: Trụ sở làm việc Huyện uỷ Phù Mỹ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý trương cho tháo dỡ, thanh lý nhà làm việc Trụ sở Huyện uỷ Phù Mỹ (cũ) để đầu tư xây dựng mới công trình: Trụ sở làm việc Huyện uỷ Phù Mỹ để các phòng, ban của Huyện uỷ tập trung về một mối, thuận tiện cho việc chỉ đạo, điều hành. Việc xây dựng mới trụ sở phải tuân thủ đúng các quy định về đầu tư xây dựng cơ bản.
- Quy mô đầu tư xây dựng công trình: Thực hiện theo Quyết định số 260/2006/QĐ-TTg ngày 14/11/2006 của Thủ tướng Chính phủ Quy định về tiêu chuẩn định mức, sử dụng trụ sở làm việc tại các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp.

- Thời gian thực hiện: Năm 2009 làm thủ tục chuẩn bị đầu tư, năm 2010 khởi công xây dựng.
2. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách huyện tự cân đối; ngân sách tỉnh hỗ trợ thực hiện theo Quyết định số 114/2006/QĐ-UBND ngày 26/11/2006 của UBND tỉnh.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ (để b/c);

- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.16b).

       Lê Hữu Lộc